
ACCREDITATO ECM PUNTI8.9

MEDICAL

Pavimento
Pelvico e QMR
Riabilitazione pelviperineale integrata 
alla Risonanza Quantica Molecolare

ARGOMENTI TRATTATI

Ing. Pozzato Gianantonio, 
Dott.ssa Tafi Ilaria, Dott.ssa Piccinni Alina

RELATORI

Anatomia, funzioni e disfunzioni del pavimento pelvico.
Indicazioni su valutazione e trattamento

Condizioni e patologie del pavimento pelvico: l’approccio QMR

Parte Pratica: applicazione della QMR nella riabilitazione 
del pavimento pelvico

TIEPOLO HOTEL
Viale S. Lazzaro, 110 - 36100 Vicenza (VI)

20 APRILE 2024

CON LA COLLABORAZIONE 
NON VINCOLANTE:

MEDICAL

T E C H N O L O G Y

Iscrizione obbligatoria con QR CODE a piè pagina

VIA DELLE INDUSTRIE, 18 30038 SPINEA (VE)
TEL. 041.999609 - MOB. 334.6558420

PROVIDER ECM E
SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

www.formaonweb.com - info@formaonweb.com



PROGRAMMA DEL CORSO

Registrazione e accoglienza08.30 - 09.00

PER INFO:

E - isabella.pozzato@teleamedical.com
T - 328 007 6095

ISABELLA POZZATO

COFFEE BREACK11.00 - 11.15

Doּמ.ssa Tafi Ilaria09.00 - 11.00
• Anatomia, funzioni e disfunzioni del pavimento pelvico. 

• Indicazioni su valutazione e trattamento.

LUNCH BREAK13.15 - 14.15

Doּמ.ssa Piccinni Alina14.15 - 15.45
• Condizioni e patologie del pavimento pelvico: l’approccio QMR

Doּמ.ssa Tafi Ilaria Doּמ.ssa Piccinni Alina16.00 - 17.30
• Parte pratica: applicazione della QMR nella riabilitazione
  del pavimento pelvico

COFFEE BREACK15.45 - 16.00

Questionario ai fini ECM17.30 - 18.00

Co�ee Break e Lunch inclusi

Ing. Pozzato Gianantonio11.15 - 13.15
• Presentazione QMR  Technology 


